
   

 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ  

 

25 августа 2023 г.  № 16/193 

Екатеринбург 

  

Об организации работы по определению результатов выборов  

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатным избирательным округам №№ 16, 17, 18, 19  

 

С целью организации работы по определению итогов выборов 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва, 

руководствуясь статьями 88, 89 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга от 17 августа 2023 года № 18/165  

«О порядке определения результатов выборов депутатов Екатеринбургской 

городской Думы восьмого созыва районными территориальными 

избирательными комиссиями города Екатеринбурга», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 16, 17, 18, 19 р е ш и л а :  

1. Сформировать рабочую группу по приему протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатным 

избирательным округам №№ 16, 17, 18, 19, 20 в Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

в следующем составе: 

Буць Анна Владимировна, секретарь Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.   



 2 

Галимов Вальмир Варисович, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Гончарова Наталья Николаевна, заместитель председателя 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

Денищук Любовь Сергеевна, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Драгошанская Надежда Львовна, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Лопухов Иван Иванович, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Саидов Рамзан Мусаевич, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Семенюк  Сергей Леонидович, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Трубицин  Павел Николаевич,  член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Черемных  Дарья Сергеевна, член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 

Шуваева Наталья Александровна - член Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса 



 3 

2. Обеспечить рабочую группу, указанную в пункте 1 настоящего 

решения и определить в помещении Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга места  

для размещения увеличенных форм сводных таблиц о результатах выборов 

по одномандатным избирательным округам №№ 16, 17, 18, 19 и части 

увеличенной формы сводной таблицы о результатах выборов  

по одномандатному избирательному округу № 20. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Удалова А.Н. . 

  

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць  
 


